LUCIA INMOSANTALUCIA S.A.” de acuerdo con lo previsto en el artículo 238 de la 
Ley de Compañías con la asistencia de todos sus Accionistas que representa la totalidad 

del capital suscrito y pagado de la misma, siendo estos señores: 1) Lucía Salazar 
Demarquet propietaria de treinta y cuatro mil veinte y dos (34.022) acciones, 2) Ernesto 

Javier Dávalos Salazar propietario de cincuenta y un mil sesenta y tres (51.063) 
acciones 3) Ernesto Patricio Dávalos Salazar propietario de cincuenta y un mil sesenta y 
tres (51.063) acciones 4) Lucia Consuelo Dávalos Salazar propietaria de cincuenta y un 

mil sesenta y tres (51.063) acciones 5) Margarita Dávalos Salazar propietaria de 
cincuenta y un mil sesenta y tres (51.063) acciones 6) Lucia Guadalupe Dávalos 
Salazar propietaria de cincuenta y un mil sesenta y tres (51.063) acciones 7) Mary Cruz 
Dávalos Salazar propietaria de cincuenta y un mil sesenta y tres (51.063) acciones. 
Todas las acciones tienen un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, se encuentran pagadas en su totalidad de su valor nominal y dan 
derecho a voto en proporción al valor pagado. 

Actúa como Presidente la señora Lucía Salazar Demarquet, designación realizada por